АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нагорное
16.10.2019                                                                                        № 143/1
Об утверждении уточненного Реестра пляжей и мест массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах (в границах Октябрьского сельсовета) и уточненного Реестра мест выезда транспортных средств и выхода людей на лед на водных объектах (в границах      Октябрьского сельсовета) на 01.01.2020 года

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 п. 9 Устава Октябрьского сельсовета Куйбышевского района, в целях качественного осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, недопущению несчастных случаев и происшествий, гибели и травматизма людей на водных объектах Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в осенне-зимний период 2019-2020 годов, администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить:
    1.1 Уточненный Реестр пляжей и мест массового (неорганизованного) отдыха людей  на водных объектах (в границах Октябрьского сельсовета) на 01.01.2020 год.

             1.2. Уточненный Реестр мест выезда транспортных средств и выхода людей

        на  лед на водных объектах (в границах Октябрьского сельсовета) на

        01.01.2020 год.
      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельсовета:                                  А.Д. Бурдыко
                                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

                                                                                                                                                       Октябрьского сельсовета
                                                                                                                                                    от 16.10.2019 № 143/1
УТОЧНЕННЫЙ РЕЕСТР

пляжей и мест неорганизованного отдыха людей
на водных объектах в границах Октябрьского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области на 01.01.2020 года

А. Пляжи
	№

п/п
	Наименование муниципального образования, населенного пункта, (места организованного отдыха людей)
	Наименование водного объекта
	Место организованного отдыха людей (пляж)
	Количество отдыхающих в сутки (чел.)
	Организация (подразделение) по подготовке матросов - спасателей
	Примечание

	1.
	-
	-
	-
	-
	-

	2.

	Б. Места неорганизованного отдыха людей

	№

п/п
	Наименование муниципального образования, населенного пункта, (места неорганизованного отдыха людей)
	Наименование водного объекта
	Место неорганизованного отдыха людей
	Количество отдыхающих в сутки (чел.)
	Организация (подразделение) по подготовке матросов - спасателей
	Примечание

	1.
	Октябрьский сельсовет, д. Сартаково
	р.Омь
	1
	3

                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

                                                                                                                                                       Октябрьского  сельсовета
                                                                                                                                                    от 16.10.2019 № 143/1
УТОЧНЕННЫЙ  РЕЕСТР

мест выезда транспортных средств и выхода людей на лед на
водных объектах в границах Октябрьского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области на 01.01.2020 года

	№

п/п
	Наименование муниципального образования, населенного пункта, удаления места выезда (выхода) от населенного пункта (м)
	Наименование водного объекта
	Количество транспортных средств (за день)
	Примерное количество людей (выход в течение дня)
	Примечание

	1.
	 Октябрьский сельсовет д. Сартаково (500 м)
	р.Омь
	-
	1